2023年 5月 8日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ シ ッ プ

代表者名 代表取締役社長 山 口 法 弘

 （コード番号：３７６３ プライム市場）

問合せ先 管理本部長 鈴 木 資 史

 （TEL．050-1791-3000）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行うことを

決議致しましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．配当の内容

 決定額
配当予想

(2022年5月9日公表)

前期実績

（2022年3月期）

基準日 2023年3月31日  同左 2022年3月31日

一株当たり配当金

 47円00銭

（普通配当47円00銭）

45円00銭

（普通配当45円00銭）

50円00銭

（普通配当45円00銭）

（記念配当 5円00銭）

配当金の総額 578百万円  － 775百万円

効力発生日 2023年6月21日  － 2022年6月22日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由

当社は、今後の事業展開および発展、成長を見据え、自己資本の充実と収益力の向上を図るとも

に、株主の皆様へ積極的に利益還元を行っていくことを基本方針としております。

2023 年 3 月期の配当については、1 株当たり 45 円 00 銭を予定しておりましたが、自己株式の取

得を行ったことを踏まえ、47円 00銭の期末配当を実施させていただくこととしました。

なお、本件は 2023年 6月 20日開催予定の第 54回定時株主総会に付議する予定であります。

(参考） 年間配当の内訳

１株当たり配当金（円）

基準日 第2四半期末 期末 年間

当期実績 0円 00銭

47円00銭

（普通配当47円00銭）

47円00銭

（普通配当47円00銭）

前期実績

（2022年3月期）
0円 00銭

50円00銭

（普通配当45円00銭）

（記念配当 5円00銭）

50円00銭

（普通配当45円00銭）

（記念配当 5円00銭）

以 上